A Prefeitura de Carnaúba Dos Dantas, Estado do Rio Grande Do Norte, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 6°, com base no artigo 42
da Lei Federal nº 4.320/1964 e autorizada pela Lei Municipal nº 1202/2022, de 14 dezembro de 2022 - LOA 2023,
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 97.778,51 (noventa e sete mil setecentos e setenta e oito reais e cinqüenta e um centavos), em
favor de Unidades Orçamentárias do Executivo Municipal, com as seguintes Receitas Orçamentarias :
 

24/06/2025, 11:01 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/19493CC7/03AFcWeA47ANepTFobWkpU0q9y6j1-gazrcuFFkEPTVY__mAeYgxN0HQXxCQt… 1/3